
24 11-3-2005 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 10

DECRETO 14 febbraio 2005.

Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali presso l’Azienda unità sanitaria
locale n. 1 di Agrigento, valida per l’anno 2005.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

FONDO SANITARIO, ASSISTENZA SANITARIA
ED OSPEDALIERA - IGIENE PUBBLICA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833;
Visto il decreto legislativo n. 502/92, come modificato

dal decreto legislativo n. 517/93 ed, in particolare, l’art. 8,
comma 8, che non consente più il conferimento di in-
carichi specialistici ambulatoriali a tempo indeterminato,
riservando l’applicazione dell’accordo collettivo nazionale
con gli specialisti ambulatoriali soltanto ai professionisti
in servizio alla data del 30 dicembre 1993;

Visto il decreto legislativo n. 229/99 e successive mo-
difiche ed integrazioni;

Visto l’accordo collettivo nazionale per la disciplina
dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali, reso
esecutivo con D.P.R. n. 271/00;

Visto l’allegato n. 1 del D.P.R. n. 271/00, recante il
protocollo aggiuntivo che fa parte integrante dello stesso
D.P.R., che disciplina gli incarichi a tempo determinato;

Vista la graduatoria dei medici specialisti ambulato-
riali dell’Azienda unità sanitaria locale n. 1 di Agrigento,
valida per l’anno 2005, predisposta dall’apposito comi-
tato zonale;

Preso atto che, con delibera n. 27 del 12 gennaio 2005,
il direttore generale dell’Azienda unità sanitaria locale n. 1
di Agrigento ha approvato la suddetta graduatoria;

Ritenuto di prendere atto della succitata graduatoria
per la conseguente pubblicazione;

Decreta:

Art. 1

Ai sensi di quanto in premessa indicato, si prende
atto della graduatoria provinciale dei medici specialisti
aspiranti ad incarichi ambulatoriali presso l’Azienda
unità sanitaria locale n. 1 di Agrigento, valida per l’anno
2005, predisposta dal rispettivo comitato consultivo zo-
nale ed approvata dal direttore generale della stessa con
delibera n. 27 del 12 gennaio 2005.

Art. 2

La graduatoria potrà essere utilizzata per il conferi-
mento di incarichi ambulatoriali temporanei di sostitu-
zione, per l’assegnazione di incarichi trimestrali per la
copertura dei turni resisi vacanti e per l’instaurazione di
rapporti orari a tempo determinato, ai sensi del proto-
collo aggiuntivo di cui al D.P.R. n. 271/00.

Art. 3

La graduatoria sopra citata sarà pubblicata nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana.

Palermo, 14 febbraio 2005.

MUNZI BITETTI

Allegato

COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI AGRIGENTO

GRADUATORIA PROVINCIALE DEI MEDICI SPECIALISTI
ASPIRANTI AD INCARICHI AMBULATORIALI PRESSO

L’AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE N. 1 DI AGRIGENTO,
VALIDA PER L’ANNO 2005

Allergologia

1) Ragno Claudio 13-11-61 19,5000
2) Casa Simonetta 8-9-63 19,3318

Esclusi:
Belluzzo Calogero 8-5-53

Angiologia

1) Licata Sergio 17-10-58 28,2000
2) Cordova Rosa Maria 13-3-61 19,5000
3) Basile Pompeo 17-7-64 6,3960

Esclusi:
Paxia Maria Rosa 3-11-51

Audiologia

1) Lipani Maria Teresa 5-2-60 35,9852
2) Scilabra Joe Louis 1-3-63 15,1884
3) Catania Rosario 11-9-59 14,3000
4) Avarello Calogero 2-9-62 10,5000
5) Sgroi Giuseppa 10-6-55 5,4000

Esclusi:
Casuccio Luigi Maria Alfredo 26-8-53

Cardiologia

1) Sferrazza Domenico 3-10-56 29,6000
2) Licata Sergio 17-10-58 28,4000
3) Palumbo Maria G.ppa 8-8-56 27,2000
4) Boschetti Bernardo 21-5-56 25,9000
5) Gennaro Carmela 22-8-58 25,8267
6) Samperisi Giuseppa 24-9-55 25,8000
7) Sciarratta Alfonso 6-9-55 24,6000
8) Sammartano Antonio 10-5-54 23,4000

9) Traina Salvatore 24-3-54 23,4000
10) Di Naro Sante Roberto 15-4-59 21,2000
11) Sciortino Salvatore 12-3-54 21,1000
12) Sajeva Antonio 2-1-55 20,1000
13) Petak Renata 7-12-59 19,8000
14) Midulla Maria Pina 19-5-64 19,0000
15) Spaziani Maurizio 3-10-61 18,8000
16) Campo Giuseppe 6-8-58 18,7394
17) Salmeri Anna 6-9-66 17,8787
18) Migliore Giuseppe 22-10-74 7,0496
19) Scandaglia Luigi 13-8-68 7,0000

20) Sgarito Giuseppe 30-11-74 7,0000

21) Siracusa Roberta 5-4-75 7,0000
22) Di Rosa Salvatore 7-3-74 5,8000

Esclusi:
Sorge Salv.re Eugenio Maria 5-6-68 Specializzazione

branca affine

Precede per an-
zianità di lau-
rea (31/3/99)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (20/7/96)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (6/4/81)

Superato il limite
di età

Superato il limite
di età

Superato il limite
di età



11-3-2005 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 10 25

Chirurgia generale

1) Messina Carlo Antonio 4-11-58 23,7000
2) Calì Isidoro Salvatore 10-9-60 13,9000
3) Pantano Carmelo 25-8-63 15,6000
4) Sperlinga Stefano 14-12-56 12,6000

5) Catarcia Marcello Pier Luigi 2-5-55 12,6000
6) Di Prima Giuseppe 31-7-67 7,6000
7) Savoca Angela 25-8-58 7,4000
8) Mancuso Giuseppe 16-3-63 6,3426
9) Petrone Roberto 25-6-67 5,2000

10) Imbornone Giuseppe 1-9-67 3,9000

Esclusi:

Nocera Maria Rosa Alba 13-10-63

Venezia Vincent Joseph 28-10-60

Chirurgia oncologica (Branca non prevista)

Esclusi:
Pennino Maria Immacolata 20-5-58

Chirurgia pediatrica

1) Tumminelli Maria Grazia 25-9-72 9,2000

Chirurgia toracica (Branca non prevista)

Esclusi:
Casà Luigi 23-3-61

Chirurgia vascolare (Branca non prevista)

Esclusi:
Broccia Rosa Maria 19-1-64

Dermatologia

1) Mastruzzo Gianpiero 11-2-59 28,8000
2) Pravatà Gabriella 22-2-57 25,4000
3) Di Grigoli Maria Carmela 1-8-57 23,2000
4) Bono Rosanna Maria 10-1-61 23,1000
5) Lanzarone Antonino 10-4-59 19,4000
6) Corso Filippo 5-2-61 18,6868
7) Inga Domenico 18-6-56 18,6000
8) Di Naro Candida Carmela 27-10-57 17,4000
9) Sammartino Caterina 23-6-60 16,1610

10) Di Miceli Vincenza 13-7-60 15,8000

11) Vitello Giuseppe 15-12-59 15,8000
12) Abbene Maria Concetta 12-9-57 16,0000

13) Guaia Filippo 31-3-62 15,0000
14) Politi Maurizio 8-9-62 14,3000
15) Todaro Pieralba 5-3-64 13,9085
16) Gatto Nicolò 21-12-61 13,8000
17) Fantauzzo Maria 14-11-69 13,3000
18) Lo Re Stellina Cristina 6-2-67 13,2252
19) Mallia Calogero Eliseo 2-10-63 10,6401
20) Mantegna Salvatore 25-6-71 9,2000
21) Garziano Salvatore 27-9-70 7,4000

22) Asaro Caterina 8-7-75 6,8000

23) Marano Maria Rosa 1-3-75 6,8000
24) Sgarito Carmelo 5-12-73 5,0186

Diabetologia

1) Romano Roberto 3-1-58 25,3000
2) Parla Domenico 12-11-57 24,1000
3) Romano Giacomo 27-5-56 19,2891
4) Cigna Irene Valeria 5-10-58 18,3000
5) Galioto Rosalba 14-6-58 18,2650
6) Di Maida Calogero 19-8-58 16,7581
7) Giordano Marco 3-10-56 12,1609
8) Schembri Angela 23-2-65 11,7000
9) Cammilleri Francesca 18-6-68 11,5000

10) Piscopo Francesco 23-7-71 9,3000
11) Montalto Filippo 12-9-70 9,2000
12) Papa Giuseppe 7-11-73 8,7208
13) Pirrone Vincenza 12-5-71 8,1465

Ematologia

1) Zappulla Calogero Antonio 29-7-56 18,2000
2) Abbruzzo Pellegrina 17-5-59 16,2000
3) Sardella Giovanni 13-4-69 9,3000

Endocrinologia

1) Galioto Rosalba 14-6-58 25,7387
2) Romano Roberto 3-1-58 25,3000
3) Cammilleri Francesca 18-6-68 13,2884
4) Schembri Angela 23-2-65 12,4626
5) Collura Daniela 6-1-63 11,6000
6) Piscopo Francesco 23-7-71 9,5000
7) Pirrone Vincenza 12-5-71 9,2594
8) Montalto Filippo 12-9-70 9,2000
9) Saura Gabriella 25-1-70 8,8657

10) Papa Giuseppe 7-11-73 8,2000

Fisiochinesiterapia

1) Giglio Dario 12-6-68 6,9930

Gastroenterologia

1) Parisi Pietro 10-6-57 22,2000
2) Busterna Pellegrino 22-5-60 21,2000

3) Vinti Maurizio 18-11-62 21,2000
4) Alaimo Giuseppe Antonio 18-11-63 8,6000
5) Cino Nicolina 3-2-72 6,8000

Geriatria

1) Lombino Santo 23-10-55 18,2000
2) Destro Gera 15-11-64 18,1000
3) Romano Maria Rita 27-6-60 15,8000
4) Ferlito Laura 19-8-69 9,4000

5) Franzone Alessia Maria 15-1-68 9,4000
6) Tomarchio Marcello 30-6-67 8,8000
7) Verruso Gerlando 28-10-65 7,7860
8) Bosco Silvana 27-4-70 7,4000

Precede per an-
zianità di lau-
rea (27/9/95)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (4/4/86)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (26/7/99)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (12/11/87)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (28/3/87)

Specializzazione
in branca af-
fine

Specializzazione
in branca af-
fine

Precede per an-
zianità di lau-
rea (27/3/87)



26 11-3-2005 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 10

Igiene e medicina preventiva

1) Palumbo Alfonso 27-2-63 15,3000
2) Di Piazza Giuseppe 27-11-61 6,6000

Malattie infettive (Branca non prevista)

Esclusi:
Di Rosa Domenico 14-2-67
Di Rosa Eleonora 28-11-65

Medicina del lavoro

1) Indorato Matteo 4-4-56 25,6000
2) Gambacorta Emanuela 30-5-57 23,0000
3) Lombardo Filippa 11-1-55 19,8000

4) Papia Marilena 27-5-60 19,8000
5) Portoghese Giuseppe 1-10-55 17,4000
6) Fileccia Antonino 1-4-58 17,0000
7) Gulino Domenico Aurelio 18-2-54 16,2000
8) Genova Angela 19-4-54 14,6000
9) Sacco Maria Rosaria 3-6-59 13,8000

10) Diecidue Stefania 16-4-63 9,1000
11) Adriani Giuseppe 1-11-67 6,8000
12) Sinaguglia Rosaria 8-1-73 5,2000
13) D’Agostino Calogera 24-11-64 4,0000

14) Sorce Gaetano Vincenzo 27-9-63 4,0000

Medicina dello sport

1) Barba Giovanni 16-1-56 20,1000
2) Marrone Giuseppe 27-2-54 18,6000
3) Cappadona Giovanni 18-8-54 17,4000
4) Nocera Antonina 4-07-55 16,2000
5) Giuliano Giuseppe Gaetano 19-3-62 12,6000
6) La Fata Vincenzo 14-5-61 12,2000
7) Dimino Paolo 4-11-61 10,2000
8) Palmeri Francesco 27-8-68 4,3000

Esclusi:
Santangelo Antonino 28-9-52

Medicina interna

1) Bonelli Michele 26-7-59 19,4000
2) Accardo Palumbo Vincenzo 22-7-64 19,1240
3) Pedalino Giovanni 12-10-58 17,0000
4) Vella Salvatore 10-2-54 16,3000
5) Burgio Rosaria Maria 10-2-59 16,2000
6) Milana Antonella 20-2-54 15,0000
7) Arces Maria Antonia 10-5-59 11,8425
8) Milione Maria 12-10-58 11,4000
9) Pagano Laura 26-5-61 9,8000

10) Galione Pietro 12-1-58 7,8000
11) Magliarisi Carmela 28-5-63 7,6000
12) Armato Calogera 10-4-63 6,6000
13) Di Rosa Cecilia 25-7-68 6,4000
14) Tuttolomondo Croce 22-6-64 3,8000
15) Ampio Maria 22-6-55 3,2000

Medicina legale

1) Indorato Matteo 4-4-56 15,5000
2) Simonaro Giuseppe 30-1-71 3,9000

Nefrologia

1) Messina Antonino 21-6-58 15,2000
2) Messina Pasqualino 31-1-68 7,4000
3) Sabella Vittorio 17-4-67 5,5000

Neurologia

1) Di Leo Matilde 13-2-59 26,3155
2) Russo Diega 13-2-62 24,5124
3) Pellicanò Margherita 27-10-63 23,8000
4) Condello Salvatore 10-5-59 19,5000
5) Mariani Carlo Alberto 16-7-65 19,3000
6) Guccione Salvatore 25-9-60 18,8000
7) Carbone Nunzia Maria 11-11-57 18,7000
8) Scaturro Melchiorre 21-7-64 16,4000
9) Castronovo Gioacchino 29-1-68 15,7216

10) Alfano Filippo 5-6-67 15,6795
11) Gucciardino Liana 30-5-68 14,0000

12) Ruggieri Anna Maria 3-10-68 14,0000
13) Pipia Carmela 18-1-67 13,6029
14) Di Sano Antonio 14-10-67 11,4133
15) Randisi Maria Giovanna 20-9-65 11,3906
16) Graci Daniela 23-3-71 8,1000
17) Ferrigno Rosalba 5-10-71 6,8000

Esclusi:
Ingrao Carmela 28-6-68

De Gregorio Ascanio 16-10-47

Neuropsichiatria infantile

1) Buscemi Maria Angela 18-2-58 21,2000
2) Chibbaro Concetta 5-11-57 16,2000
3) Tornambè Maria 31-3-64 15,6000
4) Macucci Giacomo 11-12-63 13,8000
5) Milingi Angela 13-12-65 12,2000
6) Kaliakatsou Paraskevi 26-10-58 11,5000
7) Scozzari Marina 30-3-68 10,4000

8) Scaccia Maria Grazia 4-2-67 10,4000
9) Ingrao Carmela 28-8-68 7,4000

10) Stracuzzi Emanuela 4-8-67 6,9000
11) Surrenti Gaetana 29-11-67 5,1000

12) Brignone Cinzia 9-2-66 5,1000

Oculistica

1) Messina Paolino 19-12-56 40,3000
2) Spanò Gaetana Marcella 10-9-55 29,7000
3) Fontana Manfredi 12-5-56 28,9000
4) Piparo Raimondo 27-2-61 27,6000
5) Polizzi Giuseppe 26-11-57 22,4000
6) Porrello Giovanni 11-4-64 22,1255
7) Salvo Giovanni 13-10-61 21,4000
8) Scimonelli Elena 3-12-62 20,0000

Precede per an-
zianità di lau-
rea (31/10/96)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (30/3/95)

Superato il limite
di età

Specializzazione
in branca af-
fine

Precede per an-
zianità di lau-
rea (6/11/92)

Superato il limite
di età

Precede per an-
zianità di lau-
rea (3/11/93)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (21/3/83)



11-3-2005 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 10 27

9) Traina Giuseppe 23-9-64 19,9446
10) Cacioppo Giuseppe 2-6-55 19,4000
11) Tuttolomondo Giuseppina 7-10-59 18,6000
12) Di Bartolo Vito 8-1-57 17,1000
13) Trapani Antonino 6-6-57 17,0000
14) Buscemi Francesca 2-4-61 16,8558
15) Intorre Maria Giovanna 21-8-67 16,4000
16) Cafà Fabrizio 13-5-62 16,2000
17) Quattrocchi Maurizio 14-11-67 15,3000
18) Morreale Bubella Daniele 16-10-67 15,2000
19) La Manna Carmen 1-12-72 13,2802
20) Costantino Maria Lucia 23-10-63 12,9000
21) Urso Anna Maria 13-7-68 11,8000
22) Augello Vincenzo 16-3-71 11,7168
23) Cusimano Pietro Alberto 18-3-67 10,2780
24) Morreale Bubella Raffaella 8-6-74 7,0000

Odontoiatria

1) Caronia Enrico 1-10-55 29,4000
2) Dolej Raffaele 11-5-57 27,2000
3) Contrino Carmelo 13-6-55 24,6000
4) Palermo Calogero 12-6-54 24,5000
5) Nocera Domenico 13-2-59 24,4000
6) Casà Salvatore 14-5-61 23,4000

7) Cuffaro Russo Clelia 10-11-63 23,4000
8) Caruana Gandolfo 19-11-54 22,0000

9) Grillo Ignazio 18-6-62 22,0000
10) Scichilone Sandro 2-5-57 21,7000
11) Guttilla Antonino 8-1-57 21,6000

12) Sciortino Franco 22-9-56 21,6000

13) Russo Roberto 26-5-61 21,6000
14) Vento Massimo Giuseppe 11-4-63 21,3674
15) Taibi Maria Carmela 29-1-61 21,3000
16) Failla Giuseppe 1-9-57 20,9000
17) Agnello Antonio 18-2-63 20,3000
18) Bongiovanni Agostino 1-9-52 19,9000
19) Ricciardi Filippo 1-2-57 19,8000

20) Livatino Benedetto 23-2-59 19,8000
21) Burruano Luigi 24-4-56 19,1000
22) Di Vita Emanuela 8-11-64 18,6000
23) Mongitore Giuseppe 7-11-53 18,5000

24) Di Rosa Pasquale 18-2-58 18,5000
25) Baldo Giuseppe Maria 1-11-62 18,0000
26) Rinaldo Maria Maddalena 6-12-58 17,4000

27) Vaccaro Rosario 27-3-59 17,4000
28) Cusumano Antonio Carmelo 30-8-65 17,3000
29) Maccarrone Donatella 24-1-70 16,1000
30) Verde Giuliano 27-1-54 15,9000
31) Galvano Vincenzo 21-9-55 14,8000
32) Milisenna Tancredi 17-12-70 14,7000
33) Rampello Salvatore 27-4-60 14,3000
34) Carubia Rosalia Anna 2-11-67 14,2000
35) Attanasio Linda 22-6-70 13,7000
36) D’Anna Giovanni 8-12-71 13,3890

37) Casalicchio Mariano 25-1-56 13,2000
38) Alaimo Giuseppe 4-11-68 12,7000
39) Fiaccabrino Attilio 6-12-60 11,6000

40) Ingrao Ivana 1-1-70 11,6000
41) Cambiano Antonio 3-12-69 9,7000
42) Militello Vincenzo 11-2-61 9,5000

43) Miceli Pietro Josè 2-11-69 9,5000

44) Alonge Erika 6-8-73 9,5000
45) Trapani Maria 6-2-79 9,0000
46) Criminisi Antonio 4-6-76 8,8178
47) Di Caro Sabrina Maria V.za 25-4-74 7,3178
48) Cacioppo Sergio 9-9-74 7,3000
49) D’Ercole Danilo 26-5-75 7,1000
50) Di Simone Giuseppa 18-8-58 6,5000
51) Baiamonte Giovanni 27-5-68 5,9000
52) Lo Piano Provvidenza 21-11-66 5,3000
53) Di Falco Paolo 20-9-75 5,1000
54) Peritore Anna 21-8-77 4,5000
55) Genna Gioacchino 21-12-76 4,3000
56) Smeraglia Michele 25-11-76 4,1000
57) Zuppardo Anna Maria 18-11-68 4,0000
58) Maita Grazia 2-7-69 3,8000
59) Fallea Antonio Mario 17-8-78 3,0000

60) Lionti Cristina 18-2-80 3,0000
61) Gallo Leda Lucia 9-1-78 2,6000
62) Burgio Giuseppe 4-6-78 1,2000

63) D’Urso Maria Rita 7-10-77 1,2000
64) Maugeri Salvatore 30-7-60 1,1000

Esclusi:
Marotta Andrea 3-1-51

Ruffo Giampiero 22-11-52

Moncada Giovanni 7-6-53

Seminerio Gaspare 29-7-53

Oncologia

1) Romeo Domenico Leo 10-8-68 20,8000
2) Varvara Francesca Maria 5-12-57 16,0605
3) Di Giacomo Anna Maria 9-6-72 10,4000
4) Savarinio Gian Luca 18-1-68 5,1000

Ortopedia

1) Cangelosi Mario 22-9-51 38,7862
2) Di Lecce Roberto 11-3-57 30,8388
3) Ragonesi Daniela 1-1-55 29,0000
4) Palermo Calogero 12-6-54 28,8000
5) Drago Giuseppe 24-10-55 25,4000
6) Citarrella Emanuele 2-2-57 18,2000
7) Buscarino Luigi 23-7-56 16,8000
8) Sauna Salvatore 28-9-60 15,6000
9) Cannella Salv.re Walter 22-12-65 13,9750

10) Di Bella Enzo 7-10-60 13,1084
11) Militello Angelo 29-11-55 12,2000

Superato il limite
di età

Superato il limite
di età

Superato il limite
di età

Superato il limite
di età

Precede per an-
zianità di lau-
rea (26/7/02)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (24/7/02)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (9/11/95)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (28/10/95)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (27/3/90)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (11/11/83)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (18/7/83)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (27/3/84)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (23/12/85)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (18/7/83)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (15/7/82)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (21/7/86)



28 11-3-2005 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 10

12) Miceli Carmela 24-10-60 12,0000
13) Marrone Maria Cristina 7-7-67 11,5000
14) Caruso Maria Antonia 20-12-64 9,9042
15) Cracò Filadelfio Adriano 13-7-65 9,5310
16) Giudice Concetta L.dana 19-8-68 8,8441
17) Lo Verde Marco 8-4-66 8,6000
18) Ciavarello Antonio 26-9-65 8,5061
19) Bennici Lillo 22-11-64 6,2000
20) Tumbiolo Caterina 8-6-66 3,0000

Ostetricia e ginecologia

1) Vendra Calogero Antonio 16-4-56 28,6000
2) Patti Maria 16-9-57 21,8000
3) Giuliano Rosario 7-1-62 21,7000
4) Roberti Vittoria Laura 12-3-63 21,3000
5) Carmina Daniela 14-7-59 20,0044
6) Lentini Calogero 16-9-56 19,4000
7) Bartoli Em.la Rosaria 14-10-56 18,8362
8) Marchese Ragona Annalisa 5-7-64 18,1000
9) Caputo Alessandra 27-11-65 17,7000

10) Torretta Paolina 23-7-60 17,5000
11) Tuzzo Pietro 16-1-56 17,0000
12) Bilardo Luigia 29-11-60 15,9000
13) Forte Calogero 10-7-57 15,8000

14) Miceli Ornella Tina Gab.lla 18-8-59 15,8000
15) Gurreri Luigi 28-12-60 14,7000
16) Genovese Sabrina 22-12-69 12,0000
17) De Francesco Giuseppina 8-6-68 9,4000
18) Ouatu Daniela Elena 9-6-63 9,0000
19) Chillura Salvatore 1-8-65 8,1000

20) Bellaccomo Geltrude 6-8-66 8,1000

21) Americo Daniela 7-3-74 8,1000

22) Palazzolo Rosario 16-6-73 8,1000

23) Fiorino Rosanna 20-6-74 8,1000
24) Galvani Fabiola 21-2-74 6,7000

Otorino

1) Giglia Paolina 5-11-58 32,8054
2) Ponticelli Michele Ferd.do 8-2-61 30,3531
3) Carmina Vittorio 19-4-61 29,8000
4) Pellitteri Giuseppe 31-5-56 24,2000
5) Passarello F.sco Gerlando 1-12-59 22,4558
6) Scalisi Nunzio 10-8-62 20,6511
7) Casalicchio Mariano 25-1-56 18,6000

8) Burgio Croce 12-5-54 18,6000
9) Montana Teresa 14-5-66 18,3455

10) Cannova Girolamo 28-10-58 18,2000
11) Carlino Angelo Calogero 23-12-60 17,4000
12) Avarello Calogero 2-9-62 15,4000
13) Campisi Biagia 3-11-61 14,1114
14) Lo Presti G.nni Maurizio 15-1-56 12,3017
15) Lombardo Fabio Ant. Maria 19-2-69 12,1302
16) D’Anna Michele Salvatore 5-9-66 12,0301
17) Vello Carmelo 10-7-59 10,0325

18) Puglisi Alessandra Ursula 28-8-71 9,9081

19) Grado Gioconda 10-11-68 9,8000

20) Leone Rosario Mirko 4-9-70 8,3080

21) Di Legami Rossana 18-11-68 7,5857

22) Ardizzone Saverio 4-11-64 5,8418

23) Di Felice Alessio 2-5-72 5,7000

24) Scarnà Calogero Giancarlo 19-6-70 3,9000

Patologia clinica

1) Maggio Margherita 5-8-64 24,8594

2) Scichilone Sandro 2-5-57 20,9000

3) Matranga Nicolò 28-2-60 9,2051

4) Panebianco Gaetano 30-5-69 7,5000

Esclusi:

Raimondi Matteo 11-5-63

Pediatria

1) Tona Calogero 11-5-58 24,9000

2) Grenci Adele 14-3-63 20,1000

3) Masaracchio Donato 2-9-58 19,6000

4) Alba Bruno Giuseppe 18-12-62 18,0000

5) Carmina Grazia 20-7-69 14,9000

6) Cinà Giuseppe 1-9-65 13,7000

7) Collana Alfonso 12-7-66 12,6000

8) Moscato Francesca Maria 25-7-68 7,0000

9) Mula Maria Grazia 15-10-72 7,0000

10) Calà Emilia 9-12-72 7,0000

Pneumologia

1) Lo Greco Calogero 11-6-59 21,2000

2) Colletti Francesca Maria 25-11-69 10,0000

3) Stella Maria Grazia Rosa 26-2-69 9,4000

4) Bonomo Vincenzo 7-8-69 7,4000

5) Giuliana Francesco 27-12-69 7,0000

Psichiatria

1) Catalano Rosalia 12-4-66 3,1000

Esclusi:

Ingrao Carmela 28-8-68

Radiologia

1) Lo Faso Basilia 25-1-59 39,8000

2) Attisano Giuseppe 24-7-61 20,9000

3) Montalbano Guglielmo 2-5-63 17,4000

4) Battaglia Giovanni 16-9-61 16,4000

5) Tuttolomondo Claudio 18-5-71 9,2000

6) Abate Massimo 10-2-74 8,0620

7) Di Vita Rosa 19-7-62 4,2000

8) Assenzo Vincenzo 26-12-70 3,0000

Esclusi:

Pecoraro Antonio 30-10-50 Superato il limite
di età

Specializzazione
branca affine

Precede per an-
zianità di lau-
rea (10/4/97)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (20/7/95)

Specializzazione
branca affine

Precede per an-
zianità di lau-
rea (24/3/84)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (27/7/98)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (21/7/98)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (4/4/95)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (4/11/93)

Precede per an-
zianità di lau-
rea (11/4/89)



11-3-2005 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 10 29

Reumatologia

1) Di Prima Pasquale 7-7-59 25,6093
2) Nogara Concetta 17-11-59 21,3000
3) Zimbardo Vincenza 7-11-56 18,3000
4) Zucchetto Leonarda 16-11-60 17,1000
5) Ferracane Fortunato 1-7-64 13,0000
6) Pistone Giovanni 31-1-68 10,6000
7) Scavo Giuseppe 21-7-70 10,1223
8) Saraceno Barbara 2-3-74 7,0000

Scienza dell’alimentazione

1) Dell’Utri Maria Grazia Val. 26-4-61 11,0000
2) Greco Rosaria Grazia Teresa 3-10-63 9,8000

Urologia

1) Minacapilli Giuseppe 26-7-58 17,5000
2) Biancorosso Salvatore 25-7-67 8,5000
3) Malgioglio Paolo 1-10-67 8,1084
4) Salamone Giuseppe 25-10-72 6,9434

(2005.7.377)102*




